TITULUS IZ'.

Περὶ τοῦ ἀνθυπάτου Παλαιστίνης.

α. Θεοπῖζομεν, τὸν τῆς Παλαιστίνης ἀρχοτα
ἀνθύπατον καλεῖσθαι, ὅπερ πρόττομεν διὰ τοῦτο^{a)} τοῦ
θεοῦ πρωτητικοῦ τόπου, καλεῖσθαι δὲ αὐτὸν καὶ
ἰδικὸν βουλόμεθα Καισαρεῖσ τὸν νόμον. ἀνθύπατόν τε
ἀποστέλλομεν τὸν τὴν ἀρχὴν ἔχοντα καὶ διδόμενον αὐτῷ
τὸ τοῖς περιβλέπτοις ἐγγόνιμον δικαίον, ἀπούεν τε τῶν
ἐφεσίμων δικῶν ἄριστον δέκα λιτρῶν χονσίους ἐξ ἐπατέρας
Παλαιστίνης εἰς αὐτὸν φερομένων, ἴσχυρόν τε τῷ παντὶ

XI. Adulteria vero et virginum raptus et avari- *Nor. 30.*
tiam et homicidia, et si quid inter eiusmodi delicta *cap. 11.*
est, adeo severe puniat, ut paucorum hominum poena
reliqui omnes continuo emendentur: sitque secundum
legem accuratus delinquentium castigator. Non enim
inhumanitas, sed maxima potius humanitas est, si
paucorum castigatione multi serventur. Si vero quen-
dam illorum nomine accusatum toleret, qui cingulum,
vel dignitatem, vel sacerdotium, vel tale quid praetendens
speret, se manus illius evadere posse, sciat,
se nostro iudicio indignum futurum. Nemo enim,
sive potentiam suam, sive alienum patrocinium in
eiusmodi delictis praetendens, legem effugiet. Sed et
si quis talibus patrociniis se immittere ausus fuerit,
is eandem cum delinquentे poenam sustinebit: cum
idem sit, peccare et peccantem et delinquentem ex
legis manibus velle eripere. *§. 1.* Legi quoque subi-
cietur descriptio, manifestans, quid eum, eosve, qui
circa eum sunt, a fisco accipere, et quid pro sym-
bolis dare, quidve piae domui sacratissimae Augustae,
coniugis nostrae, inferre oporteat: trifariam scilicet
quinquaginta libris auri inferendis, quod iam ab
initio et hucusque obtinuit. *§. 2.* Subditis quoque
nostris (quod saepius dictum est) sancte utetur: quae
res summo nobis studio est, et fecit, ut magnam pe-
cuniam despicerimus etiam in tot sumtibus magnisque
bellis, per quae Deus nobis dedit, ut non solum ad
Persas pacem deduceremus, et Vandalo, Alano et
Mauritanos subiiceremus, totamque Africam et insu-
per Siciliam recuperaremus: sed etiam bonam spem
habeamus, Deum in reliquos etiam imperium nobis
concessurum, quos, cum veteres Romani usque ad
fines utriusque Oceani illis imperarent, seriore socor-
dia amiserunt: quam nos, Dei auxilio fredi, in me-
lius mutare studemus, nihilque eorum, quae summae
difficultatis sunt, detrectamus, vigilias, inediam et
reliquos omnes labores pro subditis nostris perpetuo
subeunte. Perleget etiam mandata nostra, quae
illi cum symbolis imperii, sicut ante diximus, dabi-
mus. Et si quidem omnia secundum illa fecerit, ad-
mirandus erit, nostroque imperio in omnibus dignus
videbitur.